VILLA VICTORIA

ESTADO DE ACTIVIDADES

VILLA VICTORIA 0106 DEL 1 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2025
CONCEPTO MES ACTUAL MES ANTERIOR
INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS 408,243,226.63 366,849,095.11
Ingresos de Gestion 33,058,531.51 30,846,571.80
Impuestos 7,562,602.42 7,459,284.16
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social 0.00 0.00
Contribuciones de Mejoras 2,165,260.00 2,122,986.00
Derechos 18,337,842.68 16,842,889.55
Productos 3,094,889.82 2,832,459.50
Aprovechamientos 1,897,936.59 1,588,952.59
Ingresos por Ventas de Bienes y Prestacion de Servicios 0.00 0.00
Particip Aportaci Convenios, Incentivos Colab Fis, Fondos Distintos de Aport, Transf, Asig, 375,184,695.12 336,002,523.31
Subsidios y Subv, y F i y Jubil
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracion Fiscal y Fondos 375,184,695.12 336,002,523.31
Distintos de Aportaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones
Otros Ingresos y Beneficios

Ingresos Financieros

Incremento por Variacién de Inventarios

Disminucién del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia

Disminucién del Exceso de Provisiones

Otros Ingresos y Beneficios Varios

TOTAL DE INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
de Funci ient:

Servicios Personales

Materiales y Suministros

Servicios Generales

Transferencias, Asi : Subsidios y Otras Ayud

9

Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al Resto del Sector Publico

Subsidios y Subvenciones

Ayuda Sociales

Pensiones y Jubilaciones

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos
Transferencias a la Seguridad Social

Donativos

Transferencias al Exterior

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

408,243,226.63

91,617,306.19
29,005,813.54
65,327,009.95
185,950,129.68

0.00

0.00
29,155,004.40
180,925.20
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
29,335,929.60

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

366,849,095.11

80,784,306.81
24,170,904.00
54,709,463.82
159,664,674.63

0.00

0.00
26,862,171.50
143,341.20
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
27,005,512.70

FECHA DE ELABORACION: 20/10/2025

Hoja: 1 de 2



VILLA VICTORIA

ESTADO DE ACTIVIDADES

VILLA VICTORIA 0106 DEL 1 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2025
CONCEPTO MES ACTUAL MES ANTERIOR
Particip y Aport

Participaciones 0.00 0.00

Aportaciones 0.00 0.00

Convenios 0.00 0.00

0.00 0.00

Int: és, Comisi y Otros tos de la Deuda Publica

Intereses de la Deuda Publica 0.00 0.00

Comisiones de la Deuda Publica 0.00 0.00

Gastos de la Deuda Publica 0.00 0.00

Costos por Coberturas 0.00 0.00

Apoyos Financieros 0.00 0.00

0.00 0.00

Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias
Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amortizaciones 2,618,725.44 2,278,883.26
Provisiones 0.00 0.00
Disminucion de Inventarios 0.00 0.00
Otros Gastos 0.00 0.00
2,618,725.44 2,278,883.26
Inversién Publica

Inversién Publica No Capitalizable 105,032,882.83 92,543,724.86
TOTAL DE GASTOS Y OTRAS PERDIDAS 322,937,667.55 281,492,795.45
RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO / DESAHORRO) 85,305,559.08 85,356,299.66

H Ayuntamiento Constitucional de

ViLLA YICTORIA

LIC. MARIO SANTANA CARBAJAL

imancier us notas, st

amienta anshitucional de

LA VICTORIA
oA

o €6

.

fr'] /‘

FEANTERNA
.. MUNICIPA

-c3n0 a‘la gente o

L
v

Hoja: 2 de 2



