

ESTADO DE ACTIVIDADES

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2025

VILLA VICTORIA 0106

CONCEPTO	MES ACTUAL	MES ANTERIOR
INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS		
Ingresos de Gestión		
Impuestos	408,243,226.63	366,849,095.11
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social	33,058,531.51	30,846,571.80
Contribuciones de Mejoras	7,562,602.42	7,459,284.16
Derechos	0.00	0.00
Productos	2,165,260.00	2,122,986.00
Aprovechamientos	18,337,842.68	16,842,889.55
Ingresos por Ventas de Bienes y Prestación de Servicios	3,094,889.82	2,832,459.50
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Colab Fis, Fondos Distintos de Aport, Transf, Asig, Subsidios y Subv, y Pensiones y Jubilaciones	1,897,936.59	1,588,952.59
Subsidios y Subv, y Pensiones y Jubilaciones	0.00	0.00
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboración Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones	375,184,695.12	336,002,523.31
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones	0.00	0.00
Otros Ingresos y Beneficios	0.00	0.00
Ingresos Financieros	0.00	0.00
Incremento por Variación de Inventarios	0.00	0.00
Disminución del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia	0.00	0.00
Disminución del Exceso de Provisiones	0.00	0.00
Otros Ingresos y Beneficios Varios	0.00	0.00
TOTAL DE INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS	408,243,226.63	366,849,095.11
GASTOS Y OTRAS PERDIDAS		
Gastos de Funcionamiento		
Servicios Personales	91,617,306.19	80,784,306.81
Materiales y Suministros	29,005,813.54	24,170,904.00
Servicios Generales	65,327,009.95	54,709,463.82
	185,950,129.68	159,664,674.63
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas		
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Público	0.00	0.00
Transferencias al Resto del Sector Público	0.00	0.00
Subsidios y Subvenciones	29,155,004.40	26,862,171.50
Ayuda Sociales	180,925.20	143,341.20
Pensiones y Jubilaciones	0.00	0.00
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos	0.00	0.00
Transferencias a la Seguridad Social	0.00	0.00
Donativos	0.00	0.00
Transferencias al Exterior	29,335,929.60	27,005,512.70



VILLA VICTORIA 0106

ESTADO DE ACTIVIDADES

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2025

CONCEPTO	MES ACTUAL	MES ANTERIOR
Participaciones y Aportaciones		
Participaciones	0.00	0.00
Aportaciones	0.00	0.00
Convenios	0.00	0.00
Interés, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Pública		
Intereses de la Deuda Pública	0.00	0.00
Comisiones de la Deuda Pública	0.00	0.00
Gastos de la Deuda Pública	0.00	0.00
Costos por Coberturas	0.00	0.00
Apoyos Financieros	0.00	0.00
Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias		
Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amortizaciones	2,618,725.44	2,278,883.26
Provisiones	0.00	0.00
Disminución de Inventarios	0.00	0.00
Otros Gastos	0.00	2,278,883.26
Inversión Pública		
Inversión Pública No Capitalizable	105,032,882.83	92,543,724.86
TOTAL DE GASTOS Y OTRAS PERDIDAS	322,937,667.55	281,492,795.45
RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO / DESAHORRO)	85,305,559.08	85,356,299.66



PRESIDENTE MUNICIPAL
LIC. MARIO SANTANA CARBAJAL

